
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1278/2023 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 w sprawie przeniesień wydatków budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 18 Uchwały Nr 

LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Wójt Gminy Ozorków 

 

Tomasz Komorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6882



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1278/2023 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855  ̂  ̂ Rodzina 

przed zmianą 2 744 909,36 2 744 909,36 569 139,26 431 786,00 137 353,26 0,00 2 175 770,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 101,80 -27 101,80 -27 101,80 -26 278,90 -822,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 101,80 27 101,80 701,80 701,80 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 744 909,36 2 744 909,36 542 739,26 406 208,90 136 530,36 0,00 2 202 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 85502  ̂

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 627 678,46 2 627 678,46 451 908,36 418 998,00 32 910,36 0,00 2 175 770,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 101,80 -27 101,80 -27 101,80 -26 278,90 -822,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 101,80 27 101,80 701,80 701,80 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 627 678,46 2 627 678,46 425 508,36 393 420,90 32 087,46 0,00 2 202 170,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 136 947,00 2 136 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 163 347,00 2 163 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 108 679,00 108 679,00 108 679,00 108 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 354,00 109 354,00 109 354,00 109 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 300 104,00 300 104,00 300 104,00 300 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 278,90 -26 278,90 -26 278,90 -26 278,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 825,10 273 825,10 273 825,10 273 825,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 093,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16,60 16,60 16,60 16,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109,60 1 109,60 1 109,60 1 109,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 951,00 5 951,00 5 951,00 0,00 5 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -822,90 -822,90 -822,90 0,00 -822,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 128,10 5 128,10 5 128,10 0,00 5 128,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,20 10,20 10,20 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660,20 660,20 660,20 660,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą 49 405 273,43 38 603 739,85 33 245 417,88 16 481 862,09 16 763 555,79 1 140 817,00 3 992 632,97 32 956,00 0,00 191 916,00 10 801 533,58 10 801 533,58 958 321,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 101,80 -27 101,80 -27 101,80 -26 278,90 -822,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 101,80 27 101,80 701,80 701,80 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 405 273,43 38 603 739,85 33 219 017,88 16 456 284,99 16 762 732,89 1 140 817,00 4 019 032,97 32 956,00 0,00 191 916,00 10 801 533,58 10 801 533,58 958 321,29 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6882


		2024-08-30T12:19:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




